
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ    

ČČEERRVVEENNEECC--SSRRPPEENN  22001177  
1. VII. SJEZD OS KOVO – NEJVÝZNAMĚJŠÍ UDÁLOST 

ODBORŮ ROKU 2017 
Ve dnech 15.-17.6.2017 proběhl v kongresovém sále hotelu Clarion v Olomouci 

VII. sjezd OS KOVO. Zúčastnilo se přes 200 zástupců jednotlivých organizací 

z celé republiky. 

Na sjezdu byly projednána a schváleny nové stanovy, proběhly volby nového vedení 

svazu, byly přijaty rezoluce sjezdu a hovořilo se o budoucím směrování svazu.  

Do čela svazu byl zvolen Jaroslav Souček, místopředsedové Libor Dvořák,            

ing. Pavel Komárek a Tomáš Valášek.  

Další informace najdete na internetových stránkách oskovo.cz. 

 

2. TURNAJ TENIS 
Tenisový turnaj, který se uskutečnil v sobotu 3. června má své vítěze. Turnaje se 

zúčastnilo celkem 21 hráčů. Turnaj probíhal v soutěži 

dvouher a čtyřher. Konečné pořadí: 

Dvouhry       

     1.   Kliment Libor  

2. Dvořák Milan 

3. Hübl Michal   

4. Janíček Zbyněk 

Čtyřhry   

1. Kabeláč Daniel – Pochyla Petr 

2. Hübl Michal – Papadopulos Janis 

3. Charvátová Jana – Orlita Jan 

4. Dvořák Milan – Janíček Zbyněk 

Všem výhercům blahopřejeme. Sportovní komisi Lence Kološové, Danielu Kabeláčovi, 

Petru Pochylovi patří veliké díky za přípravu této akce. 



 

 2 

3. WWW.ODBORYVARROC.CZ – JSME NOVĚ TAKÉ NA 

INTERNETU 
Právě rozjíždíme naše nové webové stránky. Na četné 

připomínky a žádosti od Vás jsme zareagovali a nyní 

máme stránky ve zkušebním provozu. Najdete na nich 

vše o naší organizaci, veškeré informace a aktuální 

dění. Za Vaše připomínky, náměty a názory budeme 

velmi rádi.  

 

 

KABÁT – KONCERT OSTRAVA 
Kulturní komise pro vás připravila zájezd na koncert Kabátů. 

Uskuteční se v Ostravě – OSTRAVAR ARÉNA dne 9. 11. 2017. 

Počet vstupenek k prodeji je 45 ks.  

V ceně vstupenka a doprava. Cena odborář je 500,- Kč (max. 2 

lístky na osobu), cena neodborář 700,- Kč. Prodej do vyprodání 

vstupenek bude zahájen v úterý 11. 7. 2017 od 6,30, osobně 

v kanceláři odborů, či telefonicky na 556 623 395, kl.3395.  

 

 

4. BADMINTON TURNAJ  
Sportovní komise připravuje turnaj pro milovníky badmintonu. 

Uskuteční se 30.9.2017. Přihlásit se můžete Petru Pochylovi na kl. 

3090 nebo na odborech kl.3395, nejpozději do 20.9.2017. 

 

 

 

5. PERMANENTKY HOKEJ- NOVÝ JIČÍN A KOPŘIVNICE 
Každý zájemce o permanentku – člen odborové organizace VARROC Nový Jičín nahlásí 

v termínu 15.8.-31.8.2017 v kanceláři odborové organizace nebo na kl. 3395                   

jméno a osobní číslo pro zakoupení permanentky.  

Na základě přijatých žádostí zakoupíme požadovaný počet permanentních vstupenek. 

Hodnota permanentky Kopřivnice 650,- Kč, cena pro odboráře 330,- Kč. 

Hodnota permanentky Nový Jičín 700,- Kč, cena pro odboráře 350,- Kč. 

 

Začátek sezóny 13.9.2017. 

Prodej objednaných permanentek od 7.9.v kanceláři odborů ve vilce. 

 



 

 3 

 

6. BOWLING – TERMÍNY PODZIM 

 
Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – 

jednotlivců, informace k průběhu akce a k přihlašování obdržíte 

v příštích důvěrnících. 

 

Od měsíce září pro vás máme rezervovány termíny na BOWLING. Objednejte si termín 

v kanceláři odborů, nebo telefonicky kl.3395 

od ÚTERÝ OD 22.SRPNA 2017  

 

PÁTKY – hraje se vždy od 16.00 – 18.00 hodin a od 18.00 – 20.00 hodin na dvou 

drahách.  

ČTVRTKY - na obou drahách pouze od 16,00 -18,00 hodin. 

 

ZÁŘÍ  

- ČTVRTKY – 7,21 

- PÁTKY -  1,8,15,22,29 

ŘÍJEN 

- ČTVRTKY – 12,26 

- PÁTKY – 6,13,20,27 

LISTOPAD 

- ČTVRTKY – 16,30 

- PÁTKY – 3,10, 24 

PROSINEC 

- ČTVRTKY – 7,21 

- PÁTKY – 1,8,15 
 

 

7. TURISTICKÝ ZÁJEZD KRKONOŠE 
Informace o odjezdu budou v materiálech v měsíci září. 

 

 

8. CHATA NA MEČŮVCE - POBYTY  
Chata odborové organizace na Mečůvce se nachází 3 km od penzionu 

Barborka – směrem na Martiňák. Parkování je možné na parkovišti pod 

chatou. V okolí jsou možnosti turistiky i příjemných výletů. V těsné 

blízkosti je nově otevřená hospůdka. V letním období možnost koupání 

v nedaleké přehradě na Horní Bečvě. V chatě jsou dva podkrovní 

pokoje s možností přespání 9 osob.  

Volné termíny chaty: 9.7-12.7.a 19.8.- 23.8. 
Pobyty ve volných termínech můžete objednávat telefonicky, nebo osobně v kanceláři 

odborů, kl.3395 (556623395). CENA ZA NOC JE 500 Kč.  

 



 

 4 

9. PŘÍSPĚVKY NA LETNÍ TÁBORY 

Žádosti o příspěvky na letní prázdninové tábory, které se uskuteční    

v červenci a srpnu můžete odevzdat na odborech v měsících červenci, 

srpnu, nejpozději do pátku 8. září. 

Je nutné doložit doklad o zaplacení s razítkem, jméno dítěte, místo 

pobytu a termín.  

Výše příspěvku bude do výše zaplacené částky, maximálně 800 Kč na jedno dítě. 

VÝPLATA PROBĚHNE 12.9.-15.9.2017 

 

 

10. KULTURNÍ A REKREAČNÍ KOMISE PŘIPRAVUJÍ 
  „PŘÁTELSKÝ VEČÍREK“ – 11. 11. 2017 – MAMMA MIA 

 „Mikulášskou nadílku pro děti“ – 2. 12. 2017 

 Vánoční WROCLAW – 9.12.2017 
 

 

11. WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 
Také letos plánujeme víkend do termálních lázní. Uskuteční se 

v termínu 13.10.-15.10.2017. Bližší informace v příloze materiálů. 

Přihlášky přijímáme již nyní, nejpozději do 21.8.2017. Seznam 

vybraných bude v září v důvěrnících spolu s informací o platbě. 

 

 

12. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ - 2017  

• 1.9., 6.10., 3.11., 1.12. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU - 2017 

• 11.7. – ZRUŠEN, 18.7., 15.8., 29.8., 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 21.11., 

5.12., 19.12. 
 

 

13. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 12.7., 6.9., 

4.10.,1.11.,6.12. Právní poradenství poskytuje právník regionálního pracoviště OS 

KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů 

(PŘESTĚHOVÁNA DO PODKROVÍ BÝVALÉ ŠKOLÍCÍ VILY). 

 



 

 5 

PŘÍSPĚVEK PRO KOLEKTIVY NA DOPRAVU – v loňském roce využilo několik 

kolektivů nabídky finančního příspěvku na zájezd podle vlastního výběru do výše 

6.000,- Kč. Příspěvek je určen na proplacení faktury na dopravu – ne na občerstvení. 

Informace na OS KOVO kl. 3395. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    

na zakoupené zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání 

v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vám sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve vile, nebo 

na tel. č. 3395.  

 

 

 

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  

  

 

Informace o činnosti organizace najdete  

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ – nové stránky  

 

 

 

 

 
 

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/


 

 6 

Vážení odboráři, začínají letní prázdniny pro vaše děti a také většina z vás 
si užije zaslouženou dovolenou, na kterou se těší celý rok. Někteří vyjedou 
za poznáním za hranice naší země, někteří navštíví krásy u nás v Česku, 
některým vyhovuje odpočinek doma, či na zahrádce. Načerpejte v kruhu 
svých nejbližších sílu a energii pro zbytek roku. Věřím, že nás počasí 
nezklame. 
Zvlášť hezkou a klidnou dovolenou přeji všem odborovým funkcionářům a 
dobrovolníkům, kteří nám pomáhají při organizování jednotlivých akcí. I po 
letní dovolené budeme potřebovat Vaši spolupráci. 
 
 
 
 
 

 Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

Prázdniny, dovolenou, léto plné slunce a pohody, příjemné cesty za poznáním             

i odpočinkem přeje zaměstnancům kolektiv ZV OS KOVO 

 

 
 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  

KKOONNAATT  VV  PPÁÁTTEEKK  11..  ZZÁÁŘŘÍÍ  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  

VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

  

  

Přílohy: 

• KOVÁK  

• KEHIDA – NABÍDKA  

• PLAKÁT BADMINTON 

 

 

 



 

 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


